




εξηγήσεις με πλαστικά εξώφυλλα



τετράδια με χάρτινα εξώφυλλα





ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ
Διαστάσεων: A3, A4, A5, B4, A6



ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΑ PLOTTER

ΡΟΛΑ PLOTTER
0,914x45,7
0,61x45,7

ΔΙΑΣΤΑΣΗ:
0,914x120
0,841x120

0,70x120
0,61x120

0,594x120
0,42x120

0,297x120

280 gr
300 gr
350 gr
400 gr
450 gr
500 gr
550 gr
600 gr

80 gr

Χαρτοταινίες
Θερμικές

Χαρτόνι
Κουσέ

70x100cm

ΦΑΚΕΛΟΙ  
ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ

ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ
Με αυτιά και λάστιχο,  Πρεσπάν 

(σε διάφορα χρώματα)

ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ
Με αυτιά και λάστιχο (σε διάφορα χρώματα)

Έγχρωμα χαρτιά A4, 80 gr
5 χρώματα x 50 φύλλα ανά δεσμίδα

ΝΤΟΣΙΕ
Με αυτιά και λάστιχο, τύπου Πρεσπάν

(σε διάφορα χρώματα)

• Μηχανογραφικό Χαρτί
• Δελτία Παραγγελίας

• Δηλώσεις - Συμφωνητικά
• Κόλλες Αναφοράς Α3

• Κύβοι

ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΑ 
ΧΑΡΤΙΑ 
ΡΟΛΟ



ημερολόγια

Μπλοκάκια σημειώσεων κολλητά 50φ. 
λευκά, με εξώφυλλο από ανθεκτικό 
χαρτόνι & χαρτί 60γρ. Ιδανικά για την 
τσάντα ή την τσέπη. Διατίθενται σε 5 
διαφορετικές διαστάσεις.

Μέγεθος Εξώφυλλο Γράμμωση Φύλλα Γραμμάρια No. 
78X127 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 1 
90X148 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 2 
10,5X17,8 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 3
113X194 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 4
136X243 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 5

Μέγεθος Εξώφυλλο Γράμμωση Φύλλα Γραμμάρια No. 
78X127 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 1 
90X148 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 2 
10,5X17,8 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 3
113X194 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 4
136X243 Χαρτόνι Ριγέ & Λευκά 50 60 5

Μπλοκ Σημειώσεων Κολλητά Λευκά

Μπλοκ Σημειώσεων Σπιράλ Ριγέ & ΛευκάΜπλοκ Σημειώσεων Σπιράλ Ριγέ & Λευκά

Mπλοκάκια σημειώσεων, σπιράλ με 
εξώφυλλο από ανθεκτικό χαρτόνι. 
Εσωτερικά φύλλα ριγέ & λευκά. 
Ιδανικά για την τσάντα ή την τσέπη. 
Διατίθενται σε Νο 1-2-3-4-5  σε  50 
φύλλα. 

50 φύλλα εκθέσεων  & 
κρικ Α4 & 17x25



Ημεροδείκτης Γραφείου 
διάστασης 8,5x12cm

Συνοπτικό Ημερολόγιο Τσέπης 
διάστασης 8x12cm

Ημερολόγιο 12φυλλο 
διάστασης 8,5x12cm

Ημερολόγιο τοίχου 
διαστάσεων: 6x4 cm & 7x7cm

Ημερολόγιο 12φυλλο 
διάστασης 9,3x7cm

Ημερήσιο Ημερολόγιο  Σπιράλ & Δεμένο:
A4 (21x29,7cm)
17x24cm
15x21cm
12x17cm

Εβδομαδιαίο  Ημερολόγιο  
Σπιράλ & Δεμένο: 17x24cm

ημερολόγια

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΠΛΑΝΟ διάστασης 35x50cm

Μπλοκ Σημειώσεων Κολλητά Λευκά



μπλοκ  ζωγραφικής σπιράλ
21x29cm (40 φύλλα)

1 2

6

5

7 8

4

3

9



μπλοκ  ζωγραφικής σπιράλ
21x29cm (40 φύλλα)
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μπλοκ ακουαρέλας Νο 2    20x30cm
No 3    25x35cm
No 4    30x40cm
No 5    35x50cm



μπλοκ ακουαρέλας Νο 2    20x30cm
No 3    25x35cm
No 4    30x40cm
No 5    35x50cm
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Χαρτί 70 gr εξαιρετικής ποιότητας. Σκληρά Εξώ
φ
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Χαρτί 70 gr εξαιρετικής ποιότητας. Σκληρά Εξώ
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1

4

7 8 9

5 6

32



Χαρτί 70 gr εξαιρετικής ποιότητας. Σκληρά Εξώ
φ

υλλα. Δ
ιαστάσεις: Α
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